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ÆRESMEDLEMMER I LIL: 

 
Gunnar Abrahamsen, 
Arnstein Abrahamsen, 

Per Gunnar Bund, 
Hans Jacob Sigurdsen, 
Hans Arnfinn Solberg, 

 John Lønnebakke, 
 Kjell Nøklegård, 
 Johnny Wold. 

 

 

 

 

  



Styre og Verv LIL 2022 
 
TITTEL NAVN STATUS FOR VALG 
Hovedstyrets arb.utv:   
Leder Atle Abrahamsen På valg  
Nestleder Stian Andersen På valg  
Sekretær Thomas Nøklegård På valg  
Kasserer Bjarte Hollekve På valg 
   
Hovedstyrets medlemmer:   
Leder trimgruppe Marius Johannesen Ikke på valg 
Leder skyttergruppe Sigurd Sigurdsen På valg 
Leder håndballgruppa Herman Borgstrøm Ikke på valg 
Leder fotballgruppa Henning Vale På valg 
   
Banekomite:   
Leder Stian Andersen På valg 
Medlem Karsten Rabe På valg 
Medlem Runar Barland Ikke på valg 
   
Huskomite:   
Leder Ragnvald N. Strand På valg 
Medlem Per Aaby På valg 
Medlem Kjell Mathisen Ikke på valg 
   
Skikomite:   
Leder Runar Barland På valg 
Leder Kjell Nøklegård På valg 
Medlem Morten Haagensen Ikke på valg 
Medlem Karsten Rabe Ikke på valg 
   
   
Støtte funksjoner:   
Revisor Tom Abrahamsen På valg  
Revisor Siv Abrahamsen På valg  
Vara revisor Arnstein Abrahamsen På valg  
Klubbhus kontakt Atle Abrahamsen På valg 
   
Valgkomite:   
Leder Ikke Besatt På valg 
Styret Ikke Besatt På valg 
Styret Ikke besatt På valg 

 
  



Leder 2022: 
 

Det er godt å kunne si at vi igjen kan se tilbake på et tilnærmet normalt år.  
Aktivitetsnivået er endelig stigende igjen, og vi ser positivt på fremtiden. 
 
Vi har fortsatt de «gode gamle» gruppene i sving, og vi har anlegg og kapasitet til mye mer 
aktivitet enn det vi i dag tilbyr. Hva de forskjellige gruppene har drevet med det siste året kan 
dere lese under de forskjellige beretningene lenger ut i rapporten. Det er imidlertid på sin 
plass å gi litt ekstra heder til A-laget i fotball her innledningsvis. A-laget gikk ubeseiret 
gjennom serien og vant sin avdeling med god margin. I tillegg ble de kretsmestere og gjorde 
en god figur i KM innendørs. Det blir spennende å følge denne gjengen videre. En ekstra 
takk til fotballeder Henning Vale som gjør en kjempeinnsats med å tilrettelegge for A-
lagsapparatet.    
 
 

 
 
  



Sigurd Sigurdsen og skyttergruppa fortjener ros for å være villige til å tenke i nye baner. Et 
nytt simulatorprosjekt ble startet på tampen av året, og gruppa går spennende tider i møte.  
Vi håper tilbudet blir godt mottatt og at dette vil bidra til økt aktivitet. 
 
Trimgruppa har fått sin renessanse med Trine og Marius i spissen. De har det siste året hatt 
et lavterskeltilbud til folk i alle aldre. Trimgruppa favner jo i utgangspunktet bredt, så her er 
det også gode muligheter hvis man vil starte opp med nye aktiviteter. Trimgruppa tok for 
øvrig også over stafettpinnen og arrangerte fiskedam på 17. mai. Det er et fint innslag som 
settes pris på av mange.  
 
Herman Tangen Borgstrøm og håndballgruppa har, som flere ganger tidligere, stilt lag i NM i 
Beach-håndball. Denne begivenheten foregikk i Sandefjord en helg i juni. Gutta gjorde en 
kjempeturnering og spilte seg helt til finalen. I en TV-sendt turnering ble Langangen 
Idrettslag virkelig satt på kartet med mye god publisitet. Vi gratulerer Herman & Co med 
sølvmedaljen.  
 
I tillegg må skiløypa nevnes. Det er viktig å få understreket at Langangen idrettslag legger 
ned mye tid og ressurser for at allmennheten skal kunne ha dette gratistilbudet i 
nærområdet. Skikomiteen har bestått av Runar Barland (leder), Kjell Nøklegård, Karsten 
Rabe og Morten Hågensen. Tusen takk til dere for strålende innsats. Tusen takk også til 
positive og generøse grunneiere samt til Porsgrunn kommune for et godt samarbeid ifm. 
løypekjøring. 

 

Det å ha en banekomite har i alle år vært viktig for å holde forfallet i sjakk på anlegget vårt. 
Komitéen har det siste året bestått av Stian Andersen (leder) Runar Barland og Karsten 
Rabe. Det er store områder på Myrhaug som bla. slås for å holde vegetasjonen nede. En 
kunstgressbane er heller ikke vedlikeholdsfri hvis noen skulle tro det. Tusen takk for hjelpen 
gutter, og for at vi ikke grodde igjen i år heller. 

 

Huskomiteen har det siste året bestått av Ragnvald Strand (leder), Per Aaby og Kjell 
Mathisen. De har bidratt med små reparasjoner og forefallende arbeid på klubbhuset. Så 
lenge vi ønsker å fortsette med utleie av klubbhuset, er det viktig at vi har en driftig og 
selvgående huskomité som kan bistå klubbhuskontakten og vaskepersonalet med å sørge 
for at huset til enhver tid fremstår i representativ stand. I tillegg til huskomiteen vil vi takke 
Veronica Namløs og Thorunn Nerisen for god hjelp. De har sørget for at huset er rent og 
pent. 

 

Økte strømutgifter er en utfordring og leieinntektene strekker dessverre ikke til. Tusen takk til 
Helse- og aktivitetssenteret (velferden) for en ekstra gavesjekk på kr. 10.000,-. Dette var en 
julegave vi satt virkelig stor pris på, og takket være den besluttet vi å holde huset åpent for 
utleie vinteren ut.  

Vi håper å kunne fortsette å leie ut, men hva som skjer til høsten vil tiden vise. 

 



Styret har, i tillegg til å bistå gruppene med drift og arrangementer i 2022 bla. jobbet med 
følgende saker:  

- Oppryddning i medlemsregisteret.  
Stian Andersen og Thomas Nøklegård startet jobben med å rydde opp i 
medlemsregisteret (Min Idrett). Dette har gitt gode resultater og vi har endt opp med 
flere betalende medlemmer. Innbetalte kontingenter økte med ca. kr.14.000,- til 
kr.54.000,- i 2022.  Jobben fortsetter i 2023. 

 
 

- Opprydding på hjemmesiden. 
Marius Johannessen har «tatt tak» i hjemmesiden vår og startet en oppdatering av 
denne. Vi har fortsatt en vei å gå når det gjelder internettside og sosiale medier, men 
vi blir stadig bedre. 
 

 
- Vedllikehold på anlegget. 

Sigurd Sigurdsen og Thomas Nøklegård har gått i bresjen og fått oppgradert den 
tidligere løpebanen samt fangnett mot parkeringsplassen. Her fikk vi gratis grus av 
Norstone v/Stig Aksel Kokkersvold Olsen og god maskinhjelp fra Jønholt 
Graveservice samt Kokkersvold Kran og Transport. Tusen takk til dere alle. 

 
Stian Andersen har startet med et vedlikeholdsprosjekt på sandvolleyballbanen vår. 
Den har tidligere vært et yndet område der tanken er at barn og unge kan drive 
uorganiserte aktiviteter som volleyball, håndball, badminton mm. Denne var 
dessverre i dårlig forfatning og vi søkte derfor Porsgrunn kommune om midler til en 
oppgradering. Dette fikk vi tilslag på. Arbeidet kom litt seint i gang, og ble ikke helt 
ferdig i 2022. Vi satser på å fortsette denne jobben til våren, og at området vil bli mer 
attraktivt for den yngre garde neste sommer. 
 
 

- Oppgradering av klubbhuset. 
Vi har også fortsatt med vår oppgradering av klubbhuset. I år er det salongen som 
har fått en ansiktsløftning. Vi har investert i nytt biljardbord, elektronisk dartskive og 
ny 75» flatskjerm. I tillegg har de noe slitne sofaene blitt forsterket. Tusen takk til Rolf 
Heide for initiativ og god hjelp. Tusen takk til Bernt og Astrid Johannessen, Tove 
Namløs og Thorunn Nerisen som på eget initiativ har ryddet i skuffer og skap, vasket 
tak og vegger samt malt store deler av hovedetasjen på dugnad. Uten dere hadde det 
blitt tungt. 
 
 

- Søknader. 
Søknader om tilskudd og offentlig støtte har blitt en større og større oppgave for 
styret. Så lenge vi baserer oss på slike tilskudd og ikke på de gamle tradisjonelle 
inntektsbringende dugnadene kan det være utfordrende å planlegge innkjøp og holde 
budsjetter. Tusen takk til kasserer Bjarte Hollekve samt revisorer Siw Abrahamsen og 
Tom Melbye Abrahamsen for å holde orden på økonomien vår.  

 



- Sankthansfeiring i båthavna. 
Vi ble invitert til å bidra på arrangementet i båthavna på sankthansaften, og LIL´s 
hovedstyre var representert. Samarbeid på tvers av lag og foreninger er veldig viktig 
hvis vi skal få til noe positivt i bygda vår.  
 

 
- Julegrantenning.  

Langangen Musikkorps tok initiativ til å arrangere julegrantenning igjen, og vi gjorde 
dette i fellesskap med Langangen Vel. Det var hyggelig å kunne ha dette 
arrangementet på klubbhuset. Tusen takk til dere alle for innsatsen og for 
samarbeidet. 
  
 
 

- Julebord. 
Fredag 25 november arrangerte styret julebord på klubbhuset for alle som hadde hatt 
offisielle verv i 2022. I tillegg inviterte vi noen utvalgte som hadde utmerket seg og 
bidratt spesielt mye på dugnadsfronten. Vi har de siste årene valgt å gjøre dette i 
stedet for å dele ut blomster på årsmøtet.  
 

 
Tusen takk til alle de som tar i et tak for fellesskapet og stiller opp på dugnader, måker snø, 
hjelper til som trenere, står i kiosken, bidrar i komiteer, støttefunksjoner, styre og stell.  
Takket være dere, kan folk benytte seg av våre fasiliteter. Det være seg å, leie klubbhuset, 
delta på arrangementer, treninger, låne utsyr, bruke banene våre og ikke mins 
parkeringsplassene vår. Dette hadde ikke vært mulig uten alle de frivillige. 
 
Tusen takk også til dere som støtter oss på andre måter, som å møte opp på arrangementer, 
handle i kiosken, kjøpe lodd, betale medlemskontingenten og la grasrotandelen tilfalle oss. 
Det er også viktige bidrag som hjelper oss med å holde hjulene i gang!  

Så en ekstra takk til vår hovedsponsor Sparebank1 Sørøst-Norge for godt samarbeid og for 
at dere bryr dere om, og ser viktigheten av grasrota i idretten. 

 

Helt til slutt vil jeg gi ekstra ros til det sittende styre for meget god jobb over flere år, og dette 
i en krevende tid.  

Tusen takk for innsatsen folkens, jeg er imponert over dere. 

 

Ydmyk hilsen  

Atle Abrahamsen 

 

  



Fotballgruppa 

Leder: 

Sesongen 2022 var det første året uten noe aktivitet i juniorgruppa. Litt uvant har det vært, 
men slik er status akkurat nå! Hvis det er noen der ute som ønsker litt fotballaktivitet, ikke nøl 
med å ta kontakt så skal vi tilrettelegge etter beste evne. 

Vi valgte i år og ha kunstgressbanen vinteråpen og vi tok kontakt med Bjerketvedt som var 
villig til å påta seg brøyteoppgaven for oss. Dette fungerte utmerket, men dessverre var det 
en vanskelig vinter. Vi slet med en ekstrem hard og glatt bane. Vi tok derfor kontakt med 
Sundjordet og spurte om det var noen muligheter for leie av bane. De stilte opp for oss og vi 
leide banen der når det passet oss til en meget hyggelig pris. 

A laget skulle nok en gang ut i Vardenligaen i 7 divisjon. Det var ingen lett oppgave da vi 
kom i den beste avdelingen. Guttene tok utfordringen på strak arm og gikk ubeseiret 
gjennom hele sesongen. En sterk prestasjon! 

I tillegg klarte de å bli kretsmestere etter en meget spennende kamp mot Gulset på Skagerak 
arena. Vi gratulerer A laget med opprykket! Tusen takk til trenerne Bård Christian Olsen, 

Gunnar Hansen, og Tommy Evensen, dere er en fin trio  সহ.  En stor takk også til Geir Arne 
Øvrum, Lars Støkke, dere gjør en utrolig viktig jobb rundt laget som settes stor pris på! 

Kampene på Myrhaug stadion prøver vi å lage en fin ramme rundt. Vi har hatt speaker- 
tjeneste, og musikken ruller ut av anlegget før kampstart. I kiosken har damene full kontroll, 

serverer kaffe og tilbehør til den store gullmedaljen  সহ. 

 



 

Det har vært meget stor oppslutning til våre hjemmekamper og dette er noe vi setter stor pris 
på. Det er nok også en bekreftelse på at vi er litt sultne på kamper på Myrhaug stadion. Uten 
dere som støtter oss på sidelinjen hadde vi ikke vært i nærheten av det vi har oppnådd. 
Takk!! 

I år har det vært mange som har stilt opp for oss på kampene hjemme på Myrhaug, Vi 
ønsker å derfor å rette en ekstra takk til Lene Abrahamsen, Mari Øvrum, Anneth Støkke og 
Marthe Abrahamsen for en fantastisk innsats i kiosken. Vår speakertjeneste må vi heller ikke 
glemme som har bestått av Atle Abrahamsen og Roger Hansen. En stor takk også til Trond 
Henriksen som hjelper oss med vårt program med annonsører! 

 

Sist, men ikke minst! En stor takk til våre sponsorer som støtter oss år etter år. Dette gir oss 
mulighet til å skape aktivitet og tilbud til våre aktive. 

Takk for et fint 2022, vi ser frem til å se dere som tilskuer eller aktiv i 2023! 

 

Fotballvennlig hilsen Henning Vale 

 

  



A-laget 
 

Spillerstall:  
Tobias Vale, William Alsø, Sondre Solli, Benjamin Abrahamsen, Håkon Almvik, Anders 
Ljådal, Tomas Evensen, Gaute Sindberg Hansen, Eirik Øvrum, Erik W Olsen, Anders Rabe, 
Jøran Sindberg Hansen, Jonathan Haugsdal Hansen, Henrik Sindberg Hansen, Herman T 
Borgstrøm, Ragnvald Strand, Truls Ljådal, Jon Magnus Haugvik, Roger Sjausett, Ronny 
Hansen, Wilhelm A Grindem, Fredrik Raflund, Henrik Lindahl, Vegard Vrålid, Fredrik Næss, 
Jacob Kvande Oxum og Erik Miland, 
 
 
 

 

 
 
Støtteapparat: Tommy Evensen, Lars Støkke, Geir Arne Øvrum, Atle Abrahamsen og 
Gunnar Sindberg Hansen. 
 

 

Endelig klarte vi opprykk og ble kretsmestere i tillegg. Tapte ikke en eneste kamp hele 
sesongen, vi var det eneste seniorlaget i hele Telemark som klarte det. Vi fikk mye positiv 
oppmerksomhet om Langangen fotball, og menneskene i bygda. Pr. i dag har vi en meget 
bra spillerstall og et bra støtteapparat, som gjør at vi stiller veldig sterkt. Dette har gjort oss 
veldig attraktive og får stadig forespørsler om nye spillere som vil komme til oss. Vårt fokus 
er godt miljø og alle skal bli sett. Har mye sosiale tilstelninger som gjør at vi trives like mye 
utenfor banen som på banen. Langangen skal være en klubb med gode verdier.  
 



På avslutningsfesten ble det delt ut følgende priser til spillerne: 
Årets fremgang spiller: Benjamin Abrahamsen 
Årets spiller: Gaute Hansen og Henrik Lindahl 
Årets toppscorer: Herman T Borgstrøm 
Spillernes spiller: Eirik Øvrum 
Årets LIL gutt: Eirik Øvrum 
 
 
I 2023 blir det 6 divisjon og flere kamper på Myrhaug. Målet er topp 3 selv om vi er 
nyopprykket. Det skal bli vanskelig og slå oss neste år også, pluss at vi allerede har fått inn 
nye spillere. Det blir 2 treninger i uken pluss ca. 6 treningskamper før seriestart etter påske.  
 

Takk til alle spillerne og alle i støtteapparatet rundt laget! Takk til dere som har sørget for en 
flott ramme rundt kampene våre med speakertjeneste og kiosk på Myrhaug! Og ikke minst 
takk til dere som har fulgt kampene våre både borte og hjemme! 
 

 

Trener L.I.L. A- lag 2022 
Bård Kristian Olsen 

 

 

 

 

 

  



Trimgruppa 

 

Dette var året der corona slapp litt grepet og vi kunne være aktive sammen igjen. Trimgruppa 
fikk ny leder i Marius som flyttet til bygda i 2021. 

Gjennom 2022 har vi satt i gang og gjennomført treningsgrupper for damer, ungdom og 
menn. Deltakelsen har vært varierende, men det har vært med 6 deltakere i snitt på dame og 
ungdomsgruppa. Disse gruppene ble ledet av ekstern hjelp det første halvåret og av Trine 
siste halvåret. For herrene så ledet Atle og Marius disse treningene, men grunnet labert 
fremmøte så ble denne gruppen lagt ned i november 2022. Det vurderes en annen form av 
trening for denne gruppen fremover.  

 

 

 

Målet til gruppa i 2022 har vært å få opp aktiviteten for innbyggere i bygda. Det har ikke vært 
veldig stort fokus på at deltakerne skal være medlem av LIL, men dette var tenkt å strammes 
inn når antall deltakere gikk opp og vi fikk etablert dette som ett tilbud. Det oppfattes at 
gruppene har vært kjærkomne for dem som bruker dem, men at det er vanskelig å rekruttere 
mange på disse. Tilbakemeldinger som kommer, er ofte at tiden ikke strekker til for de 
aktuelle.  

 

MVH 

Marius 



Skyttergruppa 

 

Nok en sesong er over og vi ser tilbake på et år som startet med koronarestriksjoner som 
mye av forrige sesong var preget av. Men heldigvis så ble mye av restriksjonene opphevet 
og vi kunne åpne opp, men etter så mye stenging i lange perioder var det veldig vanskelig å 
få folk i aktivitet igjen. Vi har jo slitt med aktiviteten i mange år så vi begynte for flere år siden 
å tenke litt nytt for å skape litt mer aktivitet i gruppa.  

Etter mange søknader til forskjellige støtteordninger og stiftelser gjennom flere år, fikk vi i 
sommer en gledelig nyhet, Endelig!! Mail fra Sparebankstiftelsen Telemark med innvilget 
søknad på 165 000,- til innkjøp av skytesimulator. Dette er en skyting som går litt over i 
esport som vi håper kan skape mer interesse i dagens digitale samfunn. Enkelt beskrevet er 
det datamaskin med prosjektor og lerret, man skyter på lerret med laser og får registret 
treffpunkt. Her vil det bli brukt medfølgende replika våpen, men for jegere/skyttere med egne 
våpen kan også kunne få prøvd disse i noen kalibre.  

Høsten har vi hatt oppstart med tradisjonelle skytekvelder med laber interesse, mens vi 
samtidig har satt ned en prosjektgruppe for bestilling og igangsetting av simulatoren. Uken 
før Jul ankom simulatoren så vi kunne starte med installering av denne, vi har inntil videre 
satt tradisjonelle skytekvelder på vent da vi trenger plassen til simulatoren er fullt oppe og 
går.  

 

Planen er å kunne tilby både tradisjonell skyting og simulator på forskjellige kvelder. Uken før 
Jul og romjulen har gått med til oppkobling og testing av simulator, så vi kan endelig være i 
gang med dette tilbudet på nyåret. Det som er viktig her, er at dette samtidig som det er en 
flott miljøvennlig treningsform, skal også være lek og moro for alle aldere. Vi ser imot en ny 
spennende sesong og håper dette kan skape litt liv i laget og bygda. 

 

 Skyttergruppa 



Håndballgruppa 
 
Hvert eneste år siden 2015, med unntak av pandemien, så har Langangen stilt lag i NM i 
Beach håndball. Den voksende sand-sporten som kan se svært så spektakulær ut, har blitt 
den eneste aktiviteten som gjennomføres med ballen i hendene i Langangen. Da er det 
svært gledelig at Langangen klarte å markere seg med positivt fortegn og sikre et senior NM-
sølv i 2022. Dette er noe vi ikke hadde klart uten å ha idrettslaget i ryggen, slik at vi kan 
melde på lag og kjempe for den blå drakta i sanden! 
 
Det var med en base av spillere fra lokalområdet (Porsgrunn og Larvik) og som alle har 
kjennskap til bygden at innsats, humør og ferdigheter tok de singletkledde herrene hele veien 
til finalen. I den TV 2 sendte finalen ble det riktignok et knepent tap på straffer, men kaptein 
og lagleder Herman Borgstrøm fikk på live-TV flere ganger skrytt av bygda, idretten og 
aktivitetene som holdes i gang.  

Selv om det var gledelig med litt oppmerksomhet på TV og en sak i TA, som forhåpentligvis 
setter Langangen litt på kartet, så var det selvsagt synd at NM-gullet røk. Dette var også 
andre sølvmedaljen til Langangen håndball i Beach-NM. Den samme gjengen (som er 
samme kjernen som begynte med dette i 2015) planlegger også deltakelse i 2023 og da går 
vi for gull! Da håper vi også at vi kan nyte godt av noe av den nydelige rammen som skapes 
rundt fotballens hjemmekamper, og at flest mulig tar turen til Sandefjord for å støtte opp i 
sanden. Det er også verdt å nevne at de langsiktige planene er å få til et tradisjonelt 
håndballag i divisjonssystemet igjen, men tidshorisonten på dette er foreløpig uavklart.  
 

 

De deltakende spillerne var: Thomas Bjønnes Eidsgaard, Mathias Aas Olsen, Kristoffer 
Raflund, Marius Relte, Stian Russeltvedt, Sindre Hetlelid Svines, Aron Lysøbakk Teigen og 
Herman Borgstrøm + Joakim Borlaug på sidelinjen.  
 

Håndballgruppa  

ved Herman Borgstrøm 



Skikomiteen 

 

2022 var ett år med lite aktivitet i skikomiteen.  Vi kjørte litt løyper i januar. Kommunen kjørte 
en gang den 31 januar og det var ikke så mange dagene med skiløyper fra Nøklegård denne 
sesongen. 

  

  

 

Vi har hatt dugnad i trassen med hjelp av traktor og en hjullaster. Da ble det lagt ut masser, 
som vi har fått av Grenlandsporten. Kjell har også kjørt gjennom deler av trassen med 
beitepusser.   

Grunnet anleggsarbeid har våre skiløyper i 2022/2023 blitt lagt litt om, anleggsfolkene på 
Grenlandsporten har vært veldig greie å samarbeide med.  

Vi har vært ute et par turer før jul, for å tråkke opp løyper før 2023 sesongen. 

Vi håper på en snørik 2023 sesong, slik at vi kan fortsette å ha fine skiløyper her i 
Langangen! 

Vi vil også takke alle frivillige for god dugnadsånd i løypa. 

 

 

Hilsen Skikomiteen.  

 

 



 

 



Regnskap og Budsjett

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


